
ROZLICZENIE WEDŁUG MODELU  C

Umowa doręczana kurierem Umowa doręczana mailowo

tu proszę wpisać kwotę netto tu proszę wpisać kwotę netto tu proszę wpisać kwotę netto

1,6

1,7

1,8

OBSZAR

1. PROCESOWANIE  - PODZIAŁ ODPOWIEDZIALNOŚCI ZLECENIODAWCY I ZLECENIOBIORCY

2. KOSZT INTEGRACJI SYSTEMÓW POKRYWA ZLECENIOBIORCA

2,3

2,4

1,9

2

ZLECENIODAWCA ZLECENIOBIORCA

2,5

2,1

2,2

DOSTARCZENIE BAZY

PRZEKAZANIE KOMUNIKATU OBSŁUGOWEGO

Koszt netto stawki za minutę*

tu proszę wpisać kwotę netto

Koszt netto success fee za poprawnie zawartą, zaakceptowaną i obowiązującą umowę 

przy danym progu SPH

Umowa doręczana kurierem Umowa doręczana mailowo

tu proszę wpisać kwotę netto tu proszę wpisać kwotę netto
0,2

powyżej 2,8

MONITOROWANIE JAKOŚCI ROZMÓW I ARCHIWIZACJA NAGRAŃ X

PRZYGOTOWANIE, WYDRUK I WYSYŁKA UMÓW KURIEREM LUB 

WYSYŁKA MAILEM
X

POZYSKANIE LEADA SPRZEDAŻOWEGO X

RAPORTOWANIE WYNIKÓW KAMPANII X

INFORMOWANIE KLIENTA O WYSŁANEJ UMOWIE KURIEREM X

X

Należy podać obie stawki dla wszystkich progówNależy podać obie stawki dla wszystkich progów

Załącznik 2 - Tabela stawek

SPRZEDAŻ NA 
GODZINĘ 

(SPH)

ROZLICZENIE WG MODELU A

TABELA STAWEK

Koszt netto stawki za minutę*

Koszt netto success fee za poprawnie zawartą, zaakceptowaną i obowiązującą 

umowę przy danym progu SPH

ROZLICZENIE WG MODELU B

X

1,3

1,4

1,5

0,7

0,8

0,9

0,4

0,5

0,3

2,8

2,6

2,7

0,6

1,1

1,2

1



MODEL A

MODEL B

MODEL C

W ZALEŻNOŚCI  OD RODZAJU  REALIZOWANEJ  AKCJI, ZLECENIOBIORCA  BĘDZIE ROZLICZANY  WG PONIŻSZYCH 

MODELI

Rozliczenie obejmuje łącznie stawkę za minutę oraz success fee za zrealizowaną sprzedaż

*DEFINICJA MINUTY

Połączenie zarejestrowane w systemie telefonicznym mające odzwierciedlenie w raporcie połączeń 

telefonicznych, tzw. billingu

Rozliczenie obejmuje success fee za zrealizowaną sprzedaż bez rozliczenia stawki za minutę

Rozliczenie obejmuje stawkę za minutę 


